
 

 

 
 

Zápis a usnesení z 48. zasedání Rady obce Všelibice  
ze dne 29. 12. 2021 

 
48. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2018-2022 se konalo dne 29. 12. 2021 od 19.00 
videokonferenčně. 
 
Přítomni: Denisa Jandusová, Jiří Müller, Jitka Rybářová, Josef Sadílek, Martina Sluková 
 

 
Program: 

 
1. Zahájení a schválení programu zasedání 
2. Severočeské komunální služby s.r.o. 
3. Mateřská škola 
4. Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
5. Žádost spolku o finanční příspěvek 
6. DSO Podještědí 
7. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
8. Různé  

 
Řízení schůze: starostka Martina Sluková 
Zapisovatelka: starostka Martina Sluková  
Ověřovatel zápisu: Jiří Müller 
 
K bodu č. 1: 
Starostka obce přednesla body programu zasedání rady obce. Navrhla usnesení: 

 
Návrh usnesení č. RO/374/48/2021 
 
Rada obce schvaluje program 48. zasedání rady obce. 
                         
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/374/48/2021 bylo schváleno. 

 
Rada obce provedla kontrolu usnesení z 47. zasedání RO.   
 
K bodu č. 2: 
Severočeské komunální služby s.r.o. 
Rada obce se seznámila s Dohodou o poskytnutí jednorázové slevy z ceníku služby. Jedná se 
jednorázovou slevu pro rok 2021 za celkové množství převzatého separovaného papíru z nádobového 
sběru. V roce 2021 došlo k mimořádnému skokovému vzrůstu ceny papíru. Jednorázová sleva je 
stanovena na 950,-Kč /tunu. 



 

 

Návrh usnesení č. RO/375/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje Dohodu o poskytnutí jednorázové slevy z ceny služby 
s Severočeskými komunálními službami s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu této dohody. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/375/48/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 3: 
Mateřská škola 
Rozpočet. Rada se seznámila se zveřejněným rozpočtem Mateřské školy Všelibice na rok 2022. 
Rozpočet je navržen jako vyrovnaný. 
                 

Návrh usnesení č. RO/376/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje vyrovnaný rozpočet Mateřské školy Všelibice na rok 2022. 
                          
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/376/48/2021 bylo schváleno. 

 
Dále rada obce obdržela od ředitelky MŠ podklady pro schválení finanční odměny ředitelce za rok 2021. 
Obec je zřizovatelem MŠ, rada obce je tedy oprávněna o odměně rozhodnout. Starostka navrhuje 
odměnu ředitelce školy schválit za úspěšné splnění zadaných úkolů a řízení školy. 
 

Návrh usnesení č. RO/377/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Všelibice ve výši . 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/377/48/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 4: 
Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
Rada projednala žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí. 
Jedná se o umístění elektrického kabelového přívodu k objektu na st.p.č 163 k.ú. Malčice u Všelibic. 
Rada navrhuje cenu za věcné břemeno 3.000,- Kč plus DPH. 
 

Návrh usnesení č. RO/378/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí pro st.p.č. 163 k.ú. Malčice u Všelibic a pověřuje starostku jejím podpisem. 
                          
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/378/48/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 5: 
Žádost spolku o finanční příspěvek 
Starostka předložila žádost spolku o finanční příspěvek na činnost za rok 2021. Konkrétně se jednalo 
o SDH Vrtky – žádá o 4.000, - Kč. Starostka navrhuje uzavřít darovací smlouvu.        
          



 

 

Návrh usnesení č. RO/379/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s SDH Vrtky IČ 49112091, na částku 
4.000, - Kč a pověřuje starostku jejím podpisem. 
                          
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/379/48/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 6: 
DSO Podještědí 
V současné době je nutné přistoupit ke kroku likvidace DSO Podještědí. Je potřeba součinnost všech 
zúčastněných obcí. Vzhledem k tomu, že DSO nedisponuje žádnou finanční částkou je nezbytné, aby 
se na soudní poplatek a právní zastoupení složily všechny zakládající obce. 
                 

Návrh usnesení č. RO/380/48/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na zajištění likvidace DSO 
Podještědí a pověřuje starostku k administrativním úkonům s tím spojených. 
                          
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/380/48/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 7: 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
Starostka předložila radě Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, která se týká pohostinství 
ve Všelibicích. Starostka navrhuje neuplatňovat podle článku V. a bodu 5) navýšení nájemného o roční 
míru inflace. Starostka svůj návrh zdůvodňuje vládními opatřeními, které podnikání během celého roku 
omezily. Omezení budou pokračovat i v roce 2022. 
                 

Návrh usnesení č. RO/381/48/2021 
 
Rada obce po projednání souhlasí s tím, že se neuplatní navýšení nájemného v pohostinství ve 
Všelibicích o roční míru inflace. 
                       
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/381/48/2021 bylo schváleno. 

 
 
K bodu č. 8: 
Různé 

 Starostka informovala, že obec i nadále nabízí občanům pomoc při registraci i odvozu na 
očkování proti onemocnění covid-19. 

 
Na závěr starostka obce Martina Sluková poděkovala všem členům rady obce za účast a jednání 
ve 20.10 hodin ukončila.     

 

Všelibice, 29. prosince 2021 

Zápis ověřil: Jiří Müller       ……………………………………… 

 

     

 

……………………………………… 

                                                                                                                                 Martina Sluková                             




